

MINT INVESTMENTS LTD.

Regd. Office: Dhunseri House,
4A, Woodburn Park, Kolkata-700 020
CIN: L15142WB1974PLC029184
Ph. No. 91 33 22801950 (5 lines)
Fax: 91-33 22878995
E-mail: mail@mintinvestments.in
Website: www.mintinvestments.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice dated 15th May, 2017 was issued stating that the Board Meeting would be held on 24th May, 2017.

However, due to unavoidable circumstances the meeting has been re-scheduled to be held on Tuesday, 30th May, 2017 at the Company's Registered Office, inter alia to consider, approve and take on record Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2017 and to consider and recommend declaration of dividend on equity shares, if any for the year ended 31st March, 2017.

By order of the Board

Place: Kolkata Sravani Dutta
Dated: 23.05.2017 Company Secretary

লিপি

কলকাতা, বুধবার, ২৪ মে ২০১৭

Kolkata-Wednesday-May 24, 2017

Arthik Lipi, Page 11

মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: ধনসেরি হাউস, ৪এ, উডবার্ন পার্ক,
কলকাতা-৭০০০২০

ফোন: ০৩৩২২৮০১৯৫০ (৫ লাইন),

ফ্যাক্স: ০৩৩২২৮৭৮৯৯৫

ওয়েবসাইট: www.mintinvestments.in

ই-মেল: mail@investments.in

CIN:L15142WB1974PLC029184

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত রেগুলেশন ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ১৫ মে, ২০১৭ তারিখে যে বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হয়েছিল তাতে পরিচালকবর্গের সভা ২৪ মে, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত হওয়ার কথা ছিল। অনির্বাধ্য কারণবশত ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ৩০ মে, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে এবং ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে ইকুটি শেয়ারের লভ্যাংশ প্রদানের বিষয়ে যদি কিছু থাকে তবে তা আলোচনা হবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

শ্রাবনীদত্ত

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৩.০৫.২০১৭

কোম্পানি সেক্রেটারি